[bookmark: _GoBack]様式第1号(第12条関係)
No.
　公民館使用許可申請書
年　　　月　　　日
　　　　　　公民館長　様
　　申請者　団体名
　　　住所
　　　氏名
　　　電話
　　神栖市立公民館管理規則その他の諸規定を遵守し、下記のとおり公民館を使用したいので、許可されるよう申請します。
記
	使用する施設

	使用目的

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時から
　　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時まで

	会費等徴収の有無
	　　　有(　　　　　円)　　　　無

	使用責任者
	住所
氏名
	連絡先
電話

	使用者数
	男　　　　人 ・ 女　　　　人　　　　計　　　　人

	使用する設備器具及び備付物品

	※処理欄

	使用料区分

	合計

	金額
	円
	円
	円
	円

	館長
	副館長
	係長等
	係
	摘要

　(注)　1　特別の設備をする場合は、その旨を文書で申請してください。
　　　　2　プログラム、案内状がある場合は、添付してください。
　　　　3　※印は、記入しないでください。